
UCHWAŁA NR LXII/761/23 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia 
pomocy społecznej w formie posiłków, pomocy rzeczowej oraz zasiłków okresowych i celowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40 ze zm.), art.96 ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2023r. poz.901 ze zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr IV/48/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia pomocy społecznej w formie 
posiłków, pomocy rzeczowej oraz zasiłków okresowych i celowych, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków za udzieloną pomoc w postaci 
posiłku, pomocy rzeczowej w postaci produktów żywnościowych dla osób 
wymienionych w uchwale nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 
2024-2028, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód osoby w rodzinie 
nie przekracza wysokości 200% kryterium dochodowego, określonego w art.8 ust.1 
ustawy o pomocy społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LVII/711/23 z dnia 27 lipca 2023r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia pomocy 
społecznej w formie posiłków, pomocy rzeczowej oraz zasiłków okresowych o celowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 59551253-7B2F-4A13-BF2C-A1AD213C0114. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/761/23 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


